様式第６号（第９条関係）
	令和　　年　　月　　日
　白老町教育委員会　教育長　　様
                               住　　　所
    　　                 申請者    団　体　名
        　　                       代表者氏名                     　印
            　　                   （連絡先　℡　　　　　　　　　　　）
白老町みんなの基金事業補助金交付申請書

	（事業名）

	区
分
	　□家庭及び青少年教育活動を行う団体
　□まちづくり活動を行う団体等

	上記事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業等の着手及び完了の予定期日
　　　自　令和 　　年 　　月 　　日
　　　至　令和 　　年 　　月 　　日
２　助成対象経費及び助成金交付申請額

	補助対象経費
	補助金交付申請額

	                         円
	                           　円

	３　添付書類
  (1)事業計画書（様式第２号）
　(2)収支予算書（様式第３号）
　(3)団体等の概要（様式第４号）
　(4)その他必要とする書類

様式第２号（第７条関係）
事業計画書
	事業名
	（白老町みんなの基金事業補助金）

	実施年月日

	実施場所

	参加対象範  囲及び参加  (予定)人数

	 事業等の 目的・内容

	事業等実施による効果

	備　　　考

様式第３号（第７条関係）
収支予算書
収入の部
	区　　　　分
	金　　額
	備　　　　　　　　考

	円

	円

	円

	円

	合　　　　計
	円

支出の部
	区　　　　分
	金　　額
	備　　　　　　　　考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　　計
	円

様式第４号（第７条関係）
団体等の概要
	団　　体　　名

	団
体
の
概
要
	 ○設立年月日
 ○住　　　　所　　〒　　　－

 ○代表者名
 ○電話番号
 ○事務局担当者

	団
体
の
目
的

	団
体
の
活
動
実
績

	備
考

PAGE